J 0
ludiiiu od 3 do 7. —

Zarząd Warszawskiego Instytutu Izycznego,
podaje do powszechnej wiadomości, że w dniu 8 (20) Października r. b. o godzinie 12-tej
w południe, odbędzie się w Kancelnrji Instytutu Muzycznego Warszawskiego, licytacja in
plus przez opieczętowane deklaracjo, na trzyletnie, to jest od dnia 8 (20) Października 1881
roku do tegoż dnia i miesiąca 1884 rokn wydzierżawienie piwnic w gmachu Instytutu Mu­
zycznego przy ulicy Tamka położonych, od sumy dzierżawnej rs. 700 (wyraźnie rubli sre­
brem siedmset rocznie).

Wzór do deklaracji:
W skutku ogłoszenia z dnia podaję niniejszą deklarację, iż podejmuję się

zadzierżawić piwnice w gmachu Instytutu Muzycznego w Warszawie przy ulicy Tamka
położono na czas trzyletni, to jest od dnia 8 (20) Października 1881 roku do tegoż, dnia
i miesiąca 1884 roku, ofiarując za takową dzierżawę rocznie rs. N. N. (wypisać literami),
poddając się wszelkim obowiązkom i zastrzeżeniom, w warunkach licytacyjnych zamiesz­
czonym.

Kwit na złożone w Kasie Instytutu Muzycznego wadium w ilości rs.